
 

 

 

 

ESITO DI GARA 

 

Sezione I: Ente aggiudicatore 

I.1) Denominazione e indirizzi: Rete Ferroviaria Italiana SpA - Società con socio 

unico soggetta alla direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. 

a norma dell’art. 2497 sexies cod. civ. e D.Lgs. n. 112/2015, C.F.01585570581, 

Codice NUTS: IT 

Direzione Acquisti – via dello Scalo Prenestino 25 All’attenzione del RdPr Alessio 

Sammartino – posta elettronica r.derosa@rfi.it  

I.6) Principali settori di attività: Servizi ferroviari 

Sezione II: Oggetto 

II.1) Entità dell’appalto 

II.1.1) Denominazione: DAC.0096.2021 per la fornitura di “n° 8 schede ANA/2-1 

per posti satellite del sistema CTC in esercizio sulla linea Orte - Falconara”.  

II.1.2) Codice CPV: 30237131-6  

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture 

II.1.4) Breve descrizione: fornitura di “n° 8 schede ANA/2-1 per posti satellite del 

sistema CTC in esercizio sulla linea Orte - Falconara”.  

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): € 60.390,48  

II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS:  ITI2 

Sezione IV: Procedura 

IV.1.1) Tipo di procedura:. PNSG svolta in modalità telematica. Gara indetta ai 



sensi dell’art. 36 co.8 del D.lgs.50/2016. 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: PNS - gara senza 

previa indizione.  

Sezione V: Aggiudicazione di appalto  

Lotto unico -  CIG 8773715AA7 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 28/02/22 

V.2.2) Informazioni sulle offerte 

Numero di offerte pervenute:1 

Numero di offerte ricevute da PMI:0 

Numero di offerte ricevute da altri stati:0 

L’appalto è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: no 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente:  

Denominazione ufficiale: Bombardier Transportation Italy S.p.A. 

Città: Vado Ligure - SAVONA 

Codice NUTS: ITI2  

Paese: Italia 

Il contraente è una PMI: no 

V.2.4) Informazione sul valore dell’appalto/Lotto (IVA esclusa) 

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto/lotto € 60.693,92 

Valore totale del contratto di appalto/lotto € 60.390,48  

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso (sui termini si rinvia 



a quanto stabilito dal D.lgs. 50/2016): TAR di competenza ai sensi dell’art. 13 

c.p.a., presso i recapiti indicati su www.giustizia-amministrativa.it 

VI.2) Data del presente avviso: 14.04.22 

  

Il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 


		2022-04-14T16:48:44+0200
	Sammartino Alessio




